همايش جها نشمولى حقوق بشر

چهارشنبه ۲۴ آذر ۱۳۸۹ - ۱۵ دسامبر ۲۰۱۰

قسمت هاىي از سخنراني فرهنگ قاسمي در اجلاس اتحاديه اروپا در شهر اوسلو " همايش جها نشمولى حقوق بشر " خانم ها، آقاىان، همكاران عزيز و آقاى گيلبرت نرسن رئيس محترم جلسه،

امروز ما در اين اجلاس گرد آمده ايم تا در باره جها نشمولى اصول حقوق بشر يعنى تعلق آن به جامعه بشريت و تمامى افراد جهان بدون هيچ تبعيضى گفتگو و در مورد ترويج و پيشبرد جها نشمولى آن راههاى جديدى را پيدا كنيم.